36.519.422/0001-15, no valor de R$ 2.109.858,25 (dois milhões cento e nove reais oitocentos e 
cinquenta e oito mil e vinte e cinco centavos) e Detentora da Ata de Registro de Preço nº 
005/2023: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrito 
no CNPJ nº 36.519.422/0001-15, no valor de R$ 436.266,80 (quatrocentos e trinta e seis mil, 
duzentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos). Renato Cardoso de Laia-Prefeito. 
16/06/2025.